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Schutzschlauch, fiir Schutzschlauch-Verschraubung, Verpackungsmenge 25 m, M40

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

VerkaufsschlUssel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stiick (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1644889

1 Stiick

1 Stiick

D1 - Steckverbinder
AF7AZW
4017918911195
4,65 kg

4,65 kg

39173200
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26.07.2025, 20:56

Seite 1 (4)


https://www.phoenixcontact.com/de-de/produkte/schutzschlauch-wrm40-25m-1644889?utm_source=pdf&utm_medium=pdf

WR/M40-25M - Schutzschlauch

1644889
https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1644889

Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp

Materialangaben

Farbe
Material

Brennbarkeitsklasse nach UL 94

Kabel / Leitung

LeitungsaufRendurchmesser
Biegeradius, statisch

Kleinster Biegeradius, beweglich verlegt
Umwelt- und Lebensdauerbedingungen

Umgebungsbedingungen

Umgebungstemperatur (Betrieb)

Schutzschlauch

schwarz
PA
HB

0,1 mm ... 42,5 mm
90,00 mm

90 mm

-40°C..110°C
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Zeichnungen

MalRzeichnung

50,/
M40
034

15

53,5

Montageanleitung fir das Wellrohr M40

a = Wellrohrverschraubung

b = Wellrohr

c = Offner

Montagehinweis:

Wellrohr in der Rille schneiden,um eine Einfiihrungsrundung zu erhalten. Die hellere Dichtung (in der Montagezeichnung nicht abgebildet) wird in
die Wellrohr-Verschraubung unterhalb der Rasthaken positioniert. Die dunklere duRRere Dichtung (in der Montagezeichnung nicht abgebildet) wird
von aullen Uber die Wellrohr-Verschraubung gestiilpt. AnschlieRend wird das Wellrohr bis zum Anschlag in die Wellrohr-Verschraubung gesteckt
und rastet spiirbar fest. Zum Offnen der Verschraubung wird der gelbe Wellrohr-Offner mit kraftigem Druck zwischen Rasthaken und Wellrohr
gesteckt und das Wellrohr herausgezogen.
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Environmental product compliance

EU RoHS
Erflllt die Anforderungen nach RoHS-Richtlinie

China RoHS
Environment friendly use period (EFUP)

EU REACH SVHC
Hinweis auf REACH-Kandidatenstoff (CAS-Nr.)
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Ja, Keine Ausnahmeregelungen

EFUP-E

Keine Gefahrstoffe Gber den Grenzwerten

Kein Stoff mit einem Massenanteil von mehr als 0,1 %
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